     
 РЕЗУЛТАТИ ОД ПОЛАГАЊЕТО НА УСМЕНИОТ ДЕЛ ОД НОТАРСКИ ИСПИТ ОДРЖАН НА 25.06.2024 година

1. Бранко Костовски - ПОЛОЖИ
2. Нехат Нухи - ПОЛОЖИ
3. Сашка Јовановска - ПОЛОЖИ
4. Бојан Геровски -НА ПОПРАВЕН по предметот наследно право, семејно право, облигационо право, стварно право и евиденција на правата на недвижностите
5. Викторија Дамеска - ПОЛОЖИ
6. Елена Лазаровска Велјаноска - ПОЛОЖИ
7. Оја Хусеиновски - ПОЛОЖИ
8. Елена Дамчевска НА ПОПРАВЕН – по предметот наследно право, семејно право, облигационо право, стварно право и евиденција на правата на недвижностите
9. Ена Реџепагиќ –НА ПОПРАВЕН – по предметот правните институти во врска со обавувањето на нотарската дејност и правните прописи со кои се уредува нотарската служба, составување, заверување и легализација на исправите во односите со меѓународен елементи, трговските друштва, претпријатијата и правните лица воопшто. 
10. Душко Дончев –  НА ПОПРАВЕН -  по предметот наследно право, семејно право, облигационо право , стварно право и евиденција на правата на недвижностите
11. Слободанка Џотова –   НА ПОПРАВЕН – по предметот наследно право, семејно право, облигационо право, стварно право и евиденција на правата на недвижностите.

НАПОМЕНА: 
Кандидатите кои се вратени на поправен испит потребно е во рок од 5 дена да достават до Министерството за правда пријава за полагање на поправен испит и уплатница (образец ПП 50) за платена административна такса за полагање на поправен нотарски испит од 50,00 ден.
За денот за подигање на Уверенијата за положен нотарски испит ќе биде објавено известување на веб страната на Министерството за правда.
Поправниот испит ќе се одржи на ден 02.07.2024 година (вторник ) во 09 часот во просториите на Министерството за правда .

